
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ NẬM LẠNH 

 

Số: 11 /QĐ - UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Nậm Lạnh ngày 06 tháng 01 năm 2022 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Kế hoạch CCHC xã Nậm Lạnh năm 2023 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NẬM LẠNH 

 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;  

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019;  

Căn cứ Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 15/7/2021 của Chính phủ ban hành 

Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021-2030;  

Căn cứ Chỉ thị số 23/CT-TTg ngày 02/9/2021 của Thủ tướng Chính phủ 

về việc đẩy mạnh thực hiện Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà 

nước giai đoạn 2021-2030;  

Căn cứ Nghị quyết số 03-NQ/TU ngày 21/01/2021 của Ban Chấp hành 

Đảng bộ tỉnh về đẩy mạnh cải cách hành chính nhà nước tỉnh Sơn La, giai đoạn 

2021-2025;  

Căn cứ Quyết định số 3162/QĐ-UBND ngày 20/12/2021 của UBND tỉnh 

ban hành Kế hoạch cải cách hành chính nhà nước tỉnh Sơn La năm 2022;  

Căn cứ Nghị quyết số 06-NQ/HU ngày 25/3/2021 của Ban chấp hành 

Đảng bộ huyện Sốp Cộp về đẩy mạnh cải cách hành chính nhà nước huyện Sốp 

Cộp, giai đoạn 2021-2025;  

Căn cứ Quyết định số 2407/QĐ-UBND ngày 01 tháng 10 năm 2021 của 

UBND huyện về việc ban hành Kế hoạch cải cách hành chính nhà nước huyện 

Sốp Cộp giai đoạn 2021-2030;  

Căn cứ Kế hoạch số 1134/KH-UBND ngày 20/10/2021 của UBND huyện 

Sốp Cộp ban hành Kế hoạch cải cách hành chính nhà nước huyện Sốp Cộp giai 

đoạn 2021-2030; 

Căn cứ Quyết định số 2397/QĐ-UBND ngày 30/12/2022 của Ủy ban nhân 

dân huyện Sốp Cộp về ban hành kế hoạch cải cách hành chính nhà nước huyện 

Sốp Cộp năm 2023; 



2 

 

 Xét đề nghị của Văn phòng -Thống kê xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch cải cách hành chính 

(CCHC) xã Nậm Lạnh năm 2023 (có kế hoạch chi tiết kèm theo). 

 Điều 2. Giao văn phòng HĐND - UBND xã theo dõi, đôn đốc việc triển khai 

thực hiện Quyết định này, báo cáo kết quả thực hiện với Chủ tịch UBND xã theo quy 

định. Các ngành liên quan triển khai thực hiện các nội dung theo thẩm quyền báo cáo 

kết quả (qua Văn phòng-Thống kê xã) theo dõi, tổng hợp. 

Điều 3. Văn phòng HĐND – UBND xã, thủ trưởng cơ quan, đơn vị, các 

ngành, đoàn thể, cán bộ, công chức, các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 

 

  Nơi nhận: 
- UBND huyện; 

- Phòng Nội vụ; 

- Như điều 3; 

-  Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Vì Văn Minh 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-09T09:31:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Vì Văn Minh<minhvv.sopcop@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-09T11:03:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NẬM LẠNH<ubnamlanh.sopcop@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




